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Policyjny dozór oraz zakaz opuszczania kraju – o zastosowaniu takich środków
zapobiegawczych postanowił prokurator wobec 35-letniego mężczyzny, który okradł swoją
konkubinę, gdy ta wyszła po zakupy, a następnie wyjechał. Szybko okazało się, że sprawca
jest poszukiwany przez trzy inne prokuratury za inne przestępstwa.

Historia zaczęła się bardzo romantycznie. Młoda mieszkanka powiatu iławskiego na jednym z portali
społecznościowych poznała mężczyznę. Zauroczona 35 – latkiem kobieta postanowiła zaprosić go do
siebie do domu. Po kilku miesiącach mieszkania razem para planowała już wspólną przyszłość.
Wszystko wyglądało jak w bajce, aż do minionej środy. Kobieta wyszła na zakupy, a mężczyzna,
wykorzystując nieobecność partnerki, zabrał jej telefon oraz znaczną sumę pieniędzy i wyjechał.

Kiedy mieszkanka powiatu iławskiego wróciła do domu, zorientowała się, że została okradziona i o
wszystkim poinformowała policjantów.

- Funkcjonariusze przyjęli zawiadomienie o przestępstwie, przesłuchali świadków. Kobieta
przekazała policjantom zdjęcie mężczyzny - informuje sierż. sztab. Joanna Kwiatkowska, oficer
prasowy KPP w Iławie. - Od tego momentu policjanci zaczęli działać także operacyjnie, żeby ustalić
miejsce przebywania 35 – latka. Już następnego dnia po złożeniu zawiadomienia funkcjonariusze
zatrzymali mężczyznę na terenie sąsiedniego województwa.



W trakcie dalszych czynności okazało się, że jest on poszukiwany przez trzy inne prokuratury.
Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie 35 – latkowi zarzutów, m.in. kradzieży
pieniędzy oraz telefonu komórkowego, a także oszustwa. Mężczyzna pobierał zaliczki na poczet
wykonania prac remontowo-budowlanych i nie wywiązywał się z umów. Ponadto postawiono mu
zarzut kierowania samochodem pomimo cofniętych uprawnień. Niewykluczone są kolejne zarzuty, bo
mężczyzna ma być wkrótce przesłuchany przez inne prokuratury.

Prokurator Rejonowy w Iławie zastosował wobec mężczyzny policyjny dozór. Teraz 35 – latek będzie
musiał dwa razy w tygodniu stawiać się w Komendzie Miejskiej Policji w Gdańsku. Obowiązuje go
również zakaz opuszczania kraju.
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